

Beck Consulting ApS

Nordtoftevej 25
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2018

Jesper Beck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Beck Consulting ApS

Nordtoftevej 25

3520 Farum

e-mailadresse: jesper@mobilesolutions.dk

CVR-nr: 37381381

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea

Grønjordsvej 10

2300 København S

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2017 – 30. juli 2018 for Beck Consulting ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabets ledelse anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingen godkendelse.

Farum, den 15/11/2018

Direktion

Jesper Beck Holm
Indehaver

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision for det kommende år.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med Software udvikling, IT-konsulent ydelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabet er omdannet til ApS efter aflæggelse af årsregnskabet 2016/2017.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2017/2018, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Moderselskabet har med henvisning til årsregnskabslovens §110, valgt ikke at udarbejde koncernregnskab.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som finansiel post.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Under henvisning til årsregnskabslovens §32 har selskabet valgt ikke at vise nettoomsætningen. Bruttoresultatet indeholder omsætning med fradrag af omkostninger medgået til salget, andre driftsomkostninger og driftsindtægter samt eksterne omkostninger

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. Moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. Feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabet medarbejdere. I personale omkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Skat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem selskaberne i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til normal værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		969.186	1.347.200
Bruttoresultat		969.186	1.347.200
Personaleomkostninger	1	-768.508	-972.710
Resultat af ordinær primær drift		200.678	374.490
Øvrige finansielle omkostninger		-1.288	-541
Ordinært resultat før skat		199.390	373.949
Skat af årets resultat	2	-45.133	-83.633
Årets resultat		154.257	290.316
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført til reserve for iværksætterselskab			49.999
Overført resultat		48.457	136.917
I alt		154.257	290.316

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.063	229.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.219	0
Tilgodehavender i alt		127.282	229.875
Likvide beholdninger		495.850	247.428
Omsætningsaktiver i alt		623.132	477.303
Aktiver i alt		623.132	477.303

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			49.999
Overført resultat		185.374	136.917
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		341.174	290.317
Skyldig selskabsskat		128.766	83.633
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.192	103.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.958	186.986
Gældsforpligtelser i alt		281.958	186.986
Passiver i alt		623.132	477.303

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	136.917	103.400	290.317
Udbytte			-105.800	105.800	0
Betalt udbytte				-103.400	-103.400
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	49.999	-49.999			0
Årets resultat			154.257		154.257
Egenkapital, ultimo	50.000	0	185.374	105.800	341.174

Selskabet er omdannet til ApS ved aflæggelse af årsregnskabet 2016/2017.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	751.125	904.697
Pensionsbidrag	0	40.000
Andre omkostninger til social sikring	2.400	3.125
Andre personaleomkostninger	14.983	24.888
	768.508	972.710

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	45133	83633
	45133	83633